
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2577-51-2019

51/2019

Zarządzenie nr: 51/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.07.2019

W sprawie: w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej w Półwiesku Małym

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. â€” Prawo o?wiatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z pó?n. zm.), § 1 Rozporz?dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szko?y podstawowej, publicznej szko?y
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), § 1-2, § 6 i § 12 Rozporz?dzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymaga?, jakim powinna odpowiada? osoba zajmuj?ca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz.
1597) 

Wójt Gminy W?pielsk 
zarz?dza, co nast?puje: 

§1 
1. Og?asza si? konkurs na wolne od dnia 1 wrze?nia 2019 r. stanowisko dyrektora Szko?y Podstawowej w Pó?wiesku Ma?ym, dla której organem
prowadz?cym jest Gmina W?pielsk.
2. Og?oszenie o konkursie na Dyrektora Szko?y Podstawowej w Pó?wiesku Ma?ym stanowi za??cznik do niniejszego zarz?dzenia.

§2 
Informacja o og?oszeniu o konkursie, o którym mowa w § 1, zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urz?du Gminy W?pielsk, na stronie
internetowej Urz?du Gminy W?pielsk oraz na tablicy og?osze? Urz?du Gminy W?pielsk.

 §3 
Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Sekretarzowi Gminy W?pielsk.

§4 
Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

Wójt Gminy W?pielsk
Dariusz Górski

Zarz?dzenie nr 51/2019
Za?acznik Nr 1

Załączniki:
Załacznik Nr 1    pdf,  2.66 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.07.2019 13:13

Liczba pobrań: 4

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2577-51-2019
/zarzadzenie/z-2577-51-2019
/attachments/2757/download
/attachments/2758/download
/attachments/2758/download


Zarządzenie nr 51/2019    pdf,  378.14 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.07.2019 13:11

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.07.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.07.2019 13:14

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/2757/download

